Namero

32

40

42

66

69

81

95

106

113

127

146

Nimero

11

43

51

57

58

72

73

75

76

84

85

96

97

104

105

109

"N 26°BRAS INTERCLUBES MARATONAS AQUATICAS-2021
CBDA 5aPROVA-5KM- BRASILEIRO-SAO PAULO-2021

Local:

Data: 03/10/2021

Billings Country Club/Sao Bernardo/SP

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

Nome do atleta

AMANDA DE OLIVEIRA
CELSO LUIS SANTOS
EDUARDO LIMA CALDEIRA MUSTAFA

ELOI JOSE

HENRIQUE FALBO CHAVES GONTIJO ALVES

ISABELA KLEMER SANTOS
JOSUE MESSIIAS ALVARENGA

LETICIA GONCALVES COSME

MANUELA OLIVEIRA ALMEIDA MARQUES G

MARIA PAULA REGO ESPER
NICOLAS GABRIEL MARQUES

VITORIA BEATRIZ ROSARIO

Nome do atleta

ANA HELENA TAPIAS

ENZO HENRIQUE SANTOS
GABRIEL SANTOS FERAREZ
GIOVANNA PRADO VIEIRA
GIOVANNA SILVA PAIXAO
JOAN SEBASTIAN PENALOZA
JOAO LUCAS DA SILVA

JOAO PEDRO SILVA FARIAS BANDEIRA
JOAO VICTOR

KATHLEEN MANOELLA SILVA
KAUA MARINHO PEREIRA
LORENZO ADAM SILVA
LUCAS CORTEZ FREITAS
LUIZA GONGALVES CARLETTI

MAITE ARAUJO GREGORIO

MARCUS VINICIUS NASCIMENTO CARMO

Patrocinio

INFANTIL 1

BRUM SWIMMING

SEMELP PINDAMONHANGABA

FT CONSULTORIA

Patrocinio

INFANTIL 2

M

BRUM SWIMMING
ECOPARK
SUKATINHA, LUOA TOYS, EC

SO ALEGRIA FESTAS

Reg

370678

356586

346869

289720

342976

356585

344771

355509

346136

343251

343900

317780
Reg

343992

344733

343801

343771

327877

343044

346992

359646

335745

265775

344748

313135

365156

344823

344760

359006

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

o

FEDERACAO
AQUATICA
PAULISTA
e

MEIA MARATONA - 5000 metros

Clube

CLUBE ESPERIA

CLUBE ESPERIA

YACHT CLUBE/CBC/BA
GNU

AVENTUREIROS DO MAR
CLUBE ESPERIA
CIRCULO MILITAR
CIRCULO MILITAR
AVENTUREIROS DO MAR
AAB/CTRA/BA

GNU

CEPE
Clube

CIRCULO MILITAR
CORINTHIANS

CLUBE ESPERIA

CLUBE ESPERIA
AVENTUREIROS DO MAR
SINPOL/RR

SINPOL/RR
AVENTUREIROS DO MAR
CORINTHIANS

PEDRO NICOLAS
CORINTHIANS

CIRCULO MILITAR
CLUBE ESPERIA
CIRCULO MILITAR
CORINTHIANS

L. OLIVEIRA NATAGCAO

o,
94,; BIGMIDIA

Bigmidia (31 3889-2322) - Mar v.: 1.1.0.1

Realizacho

28/09/2021 21:54:52
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112

125

129

136

142

144

Nuamero

10

13

20

22

33

34

35

44

45

59

60

62

64

70

71

79

82

86

90

94

100

102

107

"N 26°BRAS INTERCLUBES MARATONAS AQUATICAS-2021
CBDA 5aPROVA-5KM- BRASILEIRO-SAO PAULO-2021

Local:

Data: 03/10/2021

Billings Country Club/Sao Bernardo/SP

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

MARIA LUIZA LOPES OLIVEIRA
NATAN COSTA SILVA

PEDRO HENRIQUE CLAUSSEN AGUIAR
THEO COSTA PAULA

VINNICIUS DA COSTA

VITOR KANASHIRO GONCALVES

Nome do atleta

AMANDA ROCHA MARTINS

ANA CLARA TYC

ANDRE PRODOCIMO ANDRAUES
BERNARDO MARINI GAVIOLI
BIANCA DE ABREU BASSO BRANDAO
CIBELLE EICHELBERGER JUNGBLUT
CLAUDINE CONCEICAO TEKES
DANIEL ANTONIO A.A. RIBEIRO
ERIC KENJI SILVEIRA

FELIPE MARINI BUCCELLI
GIOVANNI RAMOS BONINSENHA
GIULIA SALESI CHICON
GUILHERME SPERANDIO
HEITOR MATEUS RAIOL
ISABELA PERRONI RIBEIRO
IZABELLA ASSIS COSTA

JOAO VITOR OLIVEIRA

JULIA KARLA GOES

KAUAN GONCALVES VIEIRA
LAURA GROSSL

LEONARDO MAXIMINO COSTA
LUCCA VIEIRA MOTTA

LUIZ FELIPE LOUREIRO

MARCELA R CARRICO

F

M

M  YOUTZ EDUCACAO

M  PREF. CARAGUATATUBA
Patrocinio

JUNIOR

M  ACADEMIA ATLANTIS

F RENAFORTE/SALESIANO DOM

M  PREF. CARAGUATATUBA

F PREF. CARAGUATATUBA

F TIME PE

M  PREF. CARAGUATATUBA

M BOLSA ATLETA

F MGF TREINAMENTOS

314964
344769
336662
344631
344336

356324
Reg

314197
336745
312790
264563
136836
247790
252119
275239
281519
307267
342574
250865
297245
265264
310555
266148
314419
284222
329247
121758
349881
265383
255542

289170

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

o

FEDERACAO
AQUATICA
PAULISTA
e

MEIA MARATONA - 5000 metros

AAB/CTRA/BA
CORINTHIANS
CR FLAMENGO/RJ
CORINTHIANS
CORINTHIANS

ATHENAS ACADEMIA
Clube

ITAMIRIM/NOVOSCIELOS
CORINTHIANS
SESI-SP

GNU

SESI-SP

GNU

YACHT CLUBE/CBC/BA
SESI-SP

SESI-SP
CORINTHIANS
ATHENAS ACADEMIA
CORINTHIANS
MINAS TENIS CLUBE
ATLEF/NINA
ATHENAS ACADEMIA
CLUBE ESPERIA
SESI-SP

SESI-SP

ATHENAS ACADEMIA
SESI-SP

CLUBE ESPERIA
CLUBE CURITIBANO
GNU

MINAS TENIS CLUBE

o,
94,; BIGMIDIA

Bigmidia (31 3889-2322) - Mar v.: 1.1.0.1

Realizacho

28/09/2021 21:54:52
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114

126

128

130

137

138

139

141

145

148

Numero

14

15

17

19

26

28

29

37

39

41

48

49

50

52

"N 26°BRAS INTERCLUBES MARATONAS AQUATICAS-2021
CBDA 5aPROVA-5KM- BRASILEIRO-SAO PAULO-2021

Local:

Data: 03/10/2021

Billings Country Club/Sao Bernardo/SP

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

MARIA FERNANDA SCHIMIDT
MARIANA CHEVALIER SANTOS
NATHALIA DIAS SOUZA

PEDRO GUASTELLI FARIAS
RAFAEL QUIRINO OLIVEIRA
THIAGO AUGUSTO CAPP BARBOSA
THIAGO MATURANA RUFFINI
TIAGO CAMARGO

VINICIUS SIMOES ROCHA
VITORIA ALVES LOPES

WANDER LUCAS CARDOSO DE SOUSA

Nome do atleta

ADRIADNA VIVAS MAIA

AMANDA DE SCANFERLA

AMANDA MORENA JOAZEIRO MELLO
ANA BEATRIZ M ROSA

ANA CLARA GUERRA SILVA
ARTHUR DOS KELLNER

ARTHUR PAZOS BRITTO

BARBARA APARECIDO COLANGELO
BERNARDO LOEBENS LAUSCHNER
BRUNA SCHULTZ FERNANDES

CAIO FELIPE MACHADO AMORIM
CAMILA DAL-RI SPARTA DE SOUZA
DIOGO FERNANDEZ SOARES
EDUARDO FINK BECK

ELIS DA FELIZ

GABRIEL CANALLI BATISTA
GABRIEL GUILHERME MESSIAS
GABRIEL RODRIGUES ARAUJO

GABRIEL SANTOS GALLUZZI

F

F

F

M

M

F

M

WILIAM COSTA ASS. ESPORT

MP/AQUASPHERE

Patrocinio

JUVENIL

F

BOLSA ATLETA/DF

BOLSA ATLETA FEDERAL

MGF TREINAMENTOS

OBJETIVO ID. JAPAO

308829

250059

336746

252041

302791

266152

249869

252585

370366

289933

265464
Reg

296573

313857

128355

332208

314577

355296

279177

367441

290460

313039

328892

306863

280540

345231

352143

361784

316543

356504

356137

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

o

FEDERACAO
AQUATICA
PAULISTA
e

MEIA MARATONA - 5000 metros

CORINTHIANS
CLUBE CURITIBANO
CIRCULO MILITAR
GNU

SESI-SP

PAINEIRAS

GNU

SESI-SP

N1/MOURA LACERDA
CIRCULO MILITAR

SESI-SP
Clube

AQUANAII

SESI-SP

YACHT CLUBE/CBC/BA
CIRCULO MILITAR
ACQUA CENTER/BA
CLUBE ESPERIA
YACHT CLUBE/CBC/BA
CORINTHIANS

GNU

PAINEIRAS
FLUMINENSE FC/RJ
GNU

GNU

CORINTHIANS
UNISANTA

CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
CORINTHIANS

UNISANTA

o,
94,; BIGMIDIA

Bigmidia (31 3889-2322) - Mar v.: 1.1.0.1

i

28/09/2021 21:54:52
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53

54

56

61

65

74

77

78

80

87

88

91

93

98

99

101

103

115

116

119

120

121

123

124

134

143

149

Numero

12

"N 26°BRAS INTERCLUBES MARATONAS AQUATICAS-2021
CBDA 5aPROVA-5KM- BRASILEIRO-SAO PAULO-2021

Local:

Data: 03/10/2021

Billings Country Club/Sao Bernardo/SP

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

GABRIELA ANDRADE ALBUQUERQUE
GABRIELA OLIVEIRA VITORIA
GIOVANNA AMARO MORGANTI
GUILHERME FERNANDES RODRIGUES
HELENA GONCALVES COSME
JOAO ONOFRE EDITORE

JOAO VICTOR AVELAR SILVA
JOAO VITOR MORAIS

JOHN HICK

KENUE TEIXEIRA DE SANTANA
LARISSA AFONSO BORBA

LAURA SILVA XAVIER
LEONARDO BRANDT DE MACEDO
LUCAS DAVESAC MACHADO
LUCAS HENRIQUE BRAZ

LUIGGI CUNHA GOMES

LUIZ HENRIQUE CAMARGO
MARIANA MARIZEIRO ALENCAR
MATHEUS CONY SINISCALCHI
MATHEUS FERREIRA DA CUNHA
MATHEUS GOMES SANTOS
MATHEUS OLIVEIRA SIMAO
MIGUEL VERONESI RIBEIRO
NATALIA VITORIA MESQUITA
RONALDO KLUG JUNIOR

VITOR HUGO RODRIGUES

YASMIM TOMITA

Nome do atleta

ALEXANDRE FINCO
ALLAN LOPES MAMEDIO DO CARMO

ANA MARCELA DE JESUS DA CUNHA

F

F

F

BOLSA ATLETA/DF
ATLETA CIDADAO

RUBBER PLAST

POSTO TIGRAO

MGF TREINAMENTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE C

FUNDESPORTE

Patrocinio

SENIOR CBDA

M

M

F

EXERCITO BRASILEIRO

MARINHA DO BRASIL

345223

329255

283553

342828

345225

313019

319607

356448

316683

295735

332082

318149

296648

314938

367774

313853

280525

292764

337744

290453

342833

288125

359910

313751

294642

313739

337747
Reg

110204

052037

073758

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

o

FEDERACAO
AQUATICA
PAULISTA
e

MEIA MARATONA - 5000 metros

CIRCULO MILITAR
MINAS TENIS CLUBE
GNU

CLUBE ESPERIA
CIRCULO MILITAR
PAINEIRAS
AAB/CTRA/BA
CORINTHIANS
CIRCULO MILITAR
IATE CLUBE DE BRASIL
CORINTHIANS
CORINTHIANS

CLUBE CURITIBANO
ITAMIRIM/NOVOSCIELOS
CORINTHIANS

SESI-SP

YACHT CLUBE/CBC/BA
CORINTHIANS
CIRCULO MILITAR

GNU

CORINTHIANS
FLUMINENSE FC/RJ
CORINTHIANS
ATHENAS ACADEMIA
JOINVILLE NATAGAO
CORINTHIANS

CIRCULO MILITAR
Clube

GNU
YACHT CLUBE/CBC/BA

UNISANTA

o,
94,; BIGMIDIA

Bigmidia (31 3889-2322) - Mar v.: 1.1.0.1

28/09/2021 21:54:52
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16

18

21

23

25

27

30

31

36

38

46

47

55

63

67

68

83

89

92

108

110

117

118

122

131

132

133

135

140

147

"N 26°BRAS INTERCLUBES MARATONAS AQUATICAS-2021
CBDA 5aPROVA-5KM- BRASILEIRO-SAO PAULO-2021

Local:

Data: 03/10/2021

Billings Country Club/Sao Bernardo/SP

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS POR CLASSE

ATILA DE FREITAS BRANDAO
BEATRIZ PIMENTEL DIZOTTI

BETINA LORSCHEITTER

BRANDONN PIERRY CRUZ DE ALMEIDA

BRUCE HANSON ALMEIDA

BRUNO YOSHINORI YAMAMOTO
CARLOS HENRIQUE O ROSA
CAROL DE HERTEL

DAVI MARTINS MOURAO

DIOGO VILLARINHO

FERNANDO PONTE

GABRIEL A N AZEVEDO
GABRIELA SILVA ALVES
GUILHERME TOLEDO RIBEIRO
HENRIQUE FERREIRA FIGUEIRINHA
HENRIQUE PACHECO JANUARIO
JULIA RODRIGUES VIVIAN DIOGO
LARISSA F EMERICH

LEONARDO ALVES BALDASSO
MARCELO PEREIRA DE ARAUJO
MARIA FERNANDA CESCHIM
MATHEUS EVANGELISTA
MATHEUS F M GONCHE

MATHEUS S E AVELLAR

RAFAELA MONILLY CARDOSO SOUZA

RAUL LESSA RODRIGUES

RONALDO EDUARDO ZAMBRANO SANCHEZ

SABRINA JACOB TODAO
VICTOR HUGO RIBEIRO COLONESE

VIVIANE EICHELBERGER JUNGBLUT

M

F

F

EXERCITO BRASILEIRO

MARINHA DO BRASIL

DIRETALOG ENCOMENDAS

EXERCITO BRASILEIRO

AMEA

BOLSA ATLETA/DF

HAMMERHEAD / ONBOARDSP

PREFEITURA MUNICIPAL DE C

YACTH CLUBE DA BAHIA

EXERCITO BRASILEIRO

FORCA AEREA

355252

126635

061833

094031

119028

056029

000559

118424

126374

081849

067294

134989

108495

126566

266482

265459

126086

101651

266101

111303

264153

066606

135097

260623

126254

27809

359314

249903

075711

093776

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (N&o Iniciou), INSC (Inscri¢do)

o

FEDERACAO
AQUATICA
PAULISTA
e

MEIA MARATONA - 5000 metros

ATLEF/NINA

MINAS TENIS CLUBE
CORINTHIANS
SESI-SP

PAINEIRAS

CIRCULO MILITAR

CR VASCO DA GAMA/R]
ATLEF/NINA

SESI-SP

MINAS TENIS CLUBE
GNU

MINAS TENIS CLUBE
TIJUCA TC/RJ
CORINTHIANS

SANTA MONICA
SESI-SP
CORINTHIANS
SOCIEDADE MORGENAU
N1/MOURA LACERDA
MINAS TENIS CLUBE
CLUBE CURITIBANO
GNU

SESI-SP

MINAS TENIS CLUBE
ATHENAS ACADEMIA
AAB/CTRA/BA

YACHT CLUBE/CBC/BA
SESI-SP

UNISANTA

GNU

o,
94,; BIGMIDIA

Bigmidia (31 3889-2322) - Mar v.: 1.1.0.1

i
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